Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2.022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que fará realizar licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2.022 para o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E RESPECTIVOS
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E FARDAMENTOS DO TIPO, TOPÓGRAFO NO MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA-
MT, às 9h00min (horário de Brasília) do dia 11/07/2.022, no Palácio dos Pioneiros - sala de licitações, sito Avenida
Expedição Roncador Xingu, 249 - centro - St. Xavantina. Os interessados em adquirir cópia do Edital, deverão retirar junto
ao setor de Licitações, no endereço supracitado, pelo endereço eletrônico licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou site
https://www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/

Nova Xavantina - MT, 22 de junho de 2.022.

Marina Angélica Marca

Pregoeira

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2.022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público a todos os interessados a homologação que após
todos os procedimentos necessários e de acordo com Parecer Jurídico, exarado pela Assessoria Jurídica do Município, que
procedeu o Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 012/2.022, Processo Administrativo nº 062/2.022, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO TABLOIDES EDUCACIONAIS, empresa
contratada: EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 04.096.738/0001-55, com o valor de R$
53.040,00 (cinquenta e três mil e quarenta reais).

Nova Xavantina - MT, 22 de junho de 2.022.

JOÃO MACHADO NETO

Prefeito Municipal.

HOMOLOGAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2.022

A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de sua Pregoeira Oficial, vem a público divulgar a
HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 005/2.022, o qual teve por Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE FROTA MUNICIPAL - VIA
CARTÃO MAGNÉTICO COM SIS APLIC/LEIAUT - RASTREAMENTO VEICULAR GPRS/SATELITAL COM DIÁRIO DE
BORDO ON-LINE E IDENTIFICADOR DE CONDUTOR - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS - MANUTENÇÃO EM
GERAL DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - LAVAGEM - SISTEMA DE INTERMEDIAÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E
LUBRIFICANTES PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA-MT. Empresa habilitada e
vencedora/detentora: CENTRO AMERICA COMERCIO, SERVICO, GESTAO TECNOLOGICA LTDA, inscrita no CNPJ nº
09.179.444/0001-00, com o valor global de R$18.941.899,99 (dezoito milhões e novecentos e quarenta e um mil e
oitocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).

Nova Xavantina - MT, 22 de junho de 2.022.

Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ea99c8d3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:16:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial